fornitura di materiale di cancelleria per un importo totale di € 1.355,20 Iva 22% inclusa (€ 

1.110,82 Iva esclusa). 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 1.355,20 (milletrecentocinquantacinque/20) IVA inclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale al Progetto P.P02.203 Progetto ESO4.6.A1.B-

FSEPNMA-2024-49 - Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, E.F. 2025, che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.